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Prefeitura Minici pal

Bom Sucesso do Sul

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Recei ta Segundo as Naturezas

Especi fi cacao

00 Receitas Correntes
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I npostos, Taxas e Contribui coes de
Mel hori a
| npost os
I npostos sobre a Renda e Proventos de
Qual quer Natureza
I npost os Especificos de Estados/DF
Muni ci pi os
Taxas
Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia
Taxas pela Prestacao de Servicos
Contri bui cao de Mel hori a
Contribui cao de Mel horia - Especifica M

Cont ri bui coes
Contri bui cao Custei o do Servico de
Il um nacao Publica

Receita Patrinoni al

Expl oracao do Patrinonio Inobiliario do
Est ado

Val ores Mobiliarios
Juros e Correcoes Mnetarias

Recei ta Agropecuaria

Receita de Servicos
Qutros Servicos

Transferencias Correntes

Transferencias da Uniao e de suas

Enti dades

Transferencias da Uniao - Especifica EEM
Transfe. Estados e do DF e de suas

Enti dades

Transferenci as dos Estados - Especifica
E/'M
Transferencias de Qutras |nstituicoes

Publ i cas

Transfe. de Qutras Instituicoes Publicas
- Especifica E/M

Receitas de Capital

Al'i enacao de Bens
Ali enacao de Bens Mveis
Ali enacao de Bens Mveis e Senpventes

Transferenci as de Capital
Transferencias da Uniao e de suas
Enti dades
Transferencias da Uni ao
Transfe. Estados e do Distrito Federal e
de suas Entidades
Transfe. Estados, Distrito Federal, e de
suas Entidades

Total Ceral ..............

Janeiro de 2018 - Anexo 2, da Lei

4.320/ 64

Desdobr anment o

1.870,79

22.051, 82

68, 72
4. 869, 40

504, 41

5. 866, 61

797.081, 35

1.125.122,98

177. 695, 98

0, 00

29.
23.

27.

27.

2.099.

797

1.125

177.

Fol ha:

Font e

365, 14
922,61

. 938, 12

504, 41

605, 97

605, 97

. 866, 61

0, 00

. 866, 61

20, 95
20, 95

900, 31

. 081, 35

. 122,98

695, 98

0, 00
0, 00

Nat ureza
Da Receita

2.162. 758, 98

2.162. 758,98
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Recei ta Segundo as Naturezas

Bom Sucesso do Sul Janeiro de 2018 - Anexo 2, da Lei
(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos

00. 00. 00. 00 Receitas Correntes
00. 00. 00. 00 Inpostos, Taxas e Contribuicoes de Mel horia
00. 00. 00. 00 | mpost os
00. 00. 00. 00 | npost os Especi ficos de Estados/DF Mini ci pi os
00.00.00.00 Taxas
00. 00. 00. 00 Taxas pel a Prestacao de Servicos
Deducao de Receita para Fornmacao do FUNDEB
00. 00. 00. 00 Receitas Correntes
00. 00. 00.00 Transferencias Correntes
00. 00. 00. 00 Transferencias da Uniao e de suas Entidades
00. 00. 00. 00 Transferencias da Uniao - Especifica E/M
00. 00. 00. 00 Transfe. Estados e do DF e de suas Enti dades
00. 00. 00. 00 Transferencias dos Estados - Especifica E/M

Total de Deducoes.........

Total da Receita Liquida..

4.320/ 64

2,43
2,43
1,17
1,17
1,26
1,26

. 817,15
372.
148.
148.
223.
223.

817, 15
937, 87
937, 87
879, 28
879, 28

Fol ha:



PARANA Recei ta Segundo as Naturezas Fol ha:
Prefeitura Mnicipal Bom Sucesso do Sul Janeiro de 2018 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Resumo

| npost os, Taxas e Contri bui coes de Mel ho 29. 365, 14
Cont ri bui coes 27.605, 97
Receita Patrinoni al 5. 866, 61
Recei ta de Servicos 20,95
Transferencias Correntes 2.099. 900, 31
Total Receitas Correntes 2.162. 758,98

Total Receitas de Capital 0, 00

Total GCeral 2.162.758, 98

(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos 2,43

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB 372.817,15

Tot al das Deducoes 372.819, 58

Total da Receita Liquida 1.789.939, 40



